
 
 

 Ordine di servizio n° 22/2023 
 

 

LINEA 91T SALUZZO – TORINO 
Modifiche di orario 
 
 

 

Si dispone che a decorrere da  
 

Mercoledì 12 Aprile 2023 
 

venga apportata la seguente modifica di orario riguardo la linea in titolo: 
 

• La corsa 1011 – 1011b, feriale dal Lunedì al Venerdì, verrà anticipata di 5 minuti, 
pertanto la corsa partirà alle ore 06:15 da Saluzzo per Torino. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Saluzzo, 03 Aprile 2023                                                Bus Company S.r.l. 

91T SALUZZO > CARIGNANO
CORSA 1011

N. fer DA LUNEDÌ A VENERDÌ n

1 Saluzzo Autostazione 6.15

271 Bivio Cervignasco 6.19

267 Torre San Giorgio 6.24

264 Moretta 6.29

260 Faule / Via Casana 6.35

259 Faule / Circonvallazione

257 Polonghera / Via Umberto I 6.40

256 Polonghera / Circonvallazione

251 Casalgrasso 6.45

21527 Pancalieri

248 Lombriasco / Via San Giovanni Bosco 6.49

247 Lombriasco / Circonvallazione

244 Ceretto 6.53

1597 Carignano / Strada Saluzzo 7.01

225 Carignano (arrivo) 7.05

259S CARIGNANO > TORINO
CORSA 1011b

N. fer DA LUNEDÌ A VENERDÌ n

225 Carignano (partenza) 7.05

219 La Loggia / Brassi 7.11

216 La Loggia 7.15

209 Moncalieri Borgo Mercato 7.25

194 Torino Esposizioni 7.45


